
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ОЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГ А

ПРИКАЗ

о согласовании сроков каникул
на 2021-2022 учебный год

В целях сохранения единого образовательного пространства, условий для
повышения эффективности методической работы, проведение массовых мероприятий со
школьниками ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Рекомендовать руководителям общеобразовательных учреждений Оленинского
муниципального округа установить в 2021-2022 учебном году единые сроки каникул:

Осенние: с 30 октября по 7 ноября включительно (9 дней);
Зимние: с 30 декабря по 9 января включительно (11) дней;
Весенние: с 18 марта по 27 марта включительно (10 дней).
2. В каждом общеобразовательном учреждении определить сроки дополнительных

каникул для обучающихся 1-х классов с 14 февраля по 20 февраля 2022 (7 дней).
3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

А.А. Соболева


